felenet

SUCI

WORLD CUP

CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO

ITALY

Fiuggi (ITA) Event of / Epreuve du 15.01.2017
Race Analysis / Analyse de la course Men Elite / Hommes Elite
Rank Race N° Name Nation Team Average Time G
Rang Dossard Nom Eq Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9
1 1 VAN AERT Wout BEL VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 22.487 1:05:03
7 (1) 7:24  (4) 14:30 (2) 21:36 (1) 28:47 (1) 35:59 (1) 43:13 (1) 50:24 (1) 57:42 (1) 1:05:03 (1)
7 () 7:17  (5) 7:06 (2) 7:06 (1) 7111 (2) 7:12 (1) 7:14  (3) 7:11 (1) 7:18  (6) 7:21 (6)
2 29 MEISEN Marcel GER 22.384 1:05:21 +00:18
8 (8) 7:34  (9) 14:47 (9) 22:00 (6) 29:15 (7) 36:31 (6) 43:44 (5) 51:02 (2) 58:06 (2) 1:05:21 (2)
8 (8) 7:26  (9) 7113 (7) 7:13  (3) 7:15  (6) 7:16  (4) 7113 (2) 7:18  (4) 7:04 (1) 7:15  (3)
3 5 MEEUSEN Tom BEL TELENET FIDEA LIONS 22.333 1:05:30 +00:27
7 () 7:23 (3)  14:40 (4) 21:53 (4)  29:07 (4) 36:24 (4) 4342 (4) 51:02 (3) 5816 (3) 1:05:30 (3)
7 Q) 7:16  (3) 7:17 (15) 7:13  (4) 7:14  (5) 7:17  (5) 7:18 (5) 7:20 (6) 7:14  (3) 7:14  (2)
4 3 PAUWELS Kevin BEL MARLUX NAPOLEON GAMES 22.265 1:05:42 +00:39
8 (6) 7:25 (6)  14:50 (10)  22:05 (11)  29:25 (8)  36:37 (7) 4355 (7)  51:11 (6) 5823 (5) 1:05:42 (4)
8 (6) 7:17  (6) 7:25 (24) 7:15  (6) 7:20 (9) 7112 (2) 7:18  (6) 7:16  (2) 7:12 (2) 7:19  (5)
5 7 MERLIER Tim BEL VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 22.225 1:05:49 +00:46
8 (13) 7:29 (8) 14:43  (8) 22:02 (8) 29:15 (5) 36:28 (5) 43:46 (6) 51:03 (4) 58:19 (4) 1:05:49 (5)
8 (13) 721 (8) 7:14 (10) 7:19 (10) 7:13  (3) 7113 (3) 7:18  (4) 7:17  (3) 7:16  (4) 7:30 (15)
6 6 VANTHOURENHOUT Michael BEL MARLUX NAPOLEON GAMES 22.08 1:06:15 +01:12
8 (16) 7:38 (13)  14:43 (7)  21:53 (3)  29:00 (3) 36:220 (2)  43:32 (2) 51:10 (5) 58:36 (6) 1:06:15 (6)
8 (16) 7:30 (13) 7:05 (1) 7:10 (2) 7:07 (1) 7:20 (6) 7112 (1) 7:38 (26) 7:26  (9) 7:39 (25)
7 15 VANTORNOUT Klaas BEL MARLUX NAPOLEON GAMES 22.058 1:06:19 +01:16
8 (22) 7:44 (23)  14:57 (17)  22:17 (14)  29:37 (13)  36:59 (12)  44:19 (12) 51:38 (9)  59:11 (10) 1:06:19 (7)
8 (22) 7:36 (23) 7:13  (5) 7:20 (14) 7:20 (11) 7:22 (11) 7:20 (8) 7:19 (5) 7:33 (22) 7:08 (1)
8 18 VAN DER HAAR Lars NED TELENET FIDEA LIONS 22.014 1:06:27 +01:24
8 (10) 7:40 (17) 14:56 (16) 22:16 (13) 29:28 (11) 36:57 (11) 44:17 (10) 51:38 (10) 59:09 (9) 1.:06:27 (8)
8 (10) 7:32 (17) 7:16 (12) 7:20 (12) 7:12  (4) 7:29 (18) 7:20 (7) 7:21  (7) 7:31 (15) 7:18 (4)
9 9 AERNOUTS Jim BEL TELENET FIDEA LIONS 21.997 1:06:30 +01:27
8 (18) 7:39 (14)  14:50 (11)  22:05 (10)  29:25 (9) 3645 (10)  44:06 (9) 51:36 (7)  59:07 (8) 1:06:30 (9)
8 (18) 7:31 (14) 7:11  (4) 7:15 (5) 7:20 (10) 7:20 (8) 7:21 (10) 7:30 (15) 7:31 (19) 7:23 (8)
10 17 VAN KESSEL Corne NED TELENET FIDEA LIONS 21.915 1:06:45 +01:42
8 (7) 7:24 (5)  14:40 (5) 21:58 (5)  29:15 (6) 3644 (8)  44:05 (8) 51:37 (8)  59:07 (7) 1:06:45 (10)
8 (7) 7:16  (4) 7:16 (11) 7:18 (9) 7:17 (7) 7:29 (19) 7:21 (9) 7:32 (16) 7:30 (16) 7:38 (23)
11 19 VAN DER POEL David NED BEOBANK - CORENDON 21.876 1:06:52 +01:49
8 (12) 7:26 (7)) 1442 (6)  22:03 (9)  29:25 (10) 3644 (9)  44:17 (11) 5149 (11)  59:224 (11) 1:06:52 (11)
8 (12) 7:18 (7) 7:16 (13) 7:21 (16) 7:22 (15) 7:19 (7) 7:33 (25) 7:32 (17) 7:35 (24) 7:28 (11)
12 46 ESTEBAN AGUANDO Ismael ESP 21.838 1:06:59 +01:56
8 (21) 7:39 (15) 15:00 (19) 22:20 (18) 29:48 (18) 37:26 (19) 44:47 (15) 52:11 (14) 59:28 (12) 1:06:59 (12)
8 (21) 7:31 (15) 7:21 (18) 7:20 (13) 7:28 (27) 7:38 (37) 7:21 (11) 724 (9) 7:17  (5) 7:31 (17)
13 16 BAESTAENS Vincent BEL 21.773 1:07:11  +02:08
9 (33) 7:52 (29)  15:24 (28)  22:44 (25)  30:03 (24)  37:31 (22)  44:57 (20)  52:22 (17)  59:50 (16) 1:07:11 (13)
9 (33) 7:43 (29) 7:32 (31) 7:20 (15) 7:19 (8) 7:28 (15) 7:26 (17) 7:25 (10) 7:28 (10) 721 (7)
14 33 WILDHABER Marcel SuUI SCOTT-ODLO MTB RACING TEAM 21.768 1:07:12  +02:09
8 (23) 7:45 (25)  15:10 (21)  22:35 (21)  29:56 (20)  37:24 (17)  44:47 (16)  52:19 (15)  59:44 (14) 1:07:12 (14)
8 (23) 7:37 (25) 7:25 (22) 7:25 (25) 7:21 (12) 7:28 (17) 7:23 (13) 7:32 (19) 7:25 (7) 7:28 (12)
15 42 BOROS Michael CZE PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 21.768 1:07:12  +02:09
8 (19) 7:40 (16) 14:55 (14) 22:18 (17) 29:44 (15) 37:14 (13) 44:46 (14) 52:11 (13) 59:41 (13) 1:07:12 (15)
8 (19) 7:32 (16) 7:15 (9) 7:23 (22) 7:26 (22) 7:30 (21) 7:32 (23) 7:25 (8) 7:30 (17) 7:31 (16)
16 34 ZAHNER Simon Sul 21.752 1:07:15 +02:12
9 (28) 7:38 (12)  14:54 (12)  22:29 (20)  29:53 (19)  37:24 (16)  44:54 (17)  52:22 (16)  59:47 (15) 1:07:15 (16)
9 (28) 7:29 (11) 7:16 (14) 7:35 (36) 7:24 (19) 7:31 (23) 7:30 (21) 7:28 (11) 7:25 (8) 7:28 (13)
17 31 WALSLEBEN Philipp GER BEOBANK - CORENDON 21.736 1:07:18 +02:15
8 (17) 7:44 (21)  14:57 (18)  22:18 (16)  29:40 (14)  37:14 (15)  44:38 (13)  52:08 (12)  59:52 (17) 1:07:18 (17)
8 (17) 7:36 (20) 7:13  (8) 7:21 (17) 7:22 (13) 7:34 (32) 7:24 (14) 7:30 (14) 7:44 (30) 7:26 (10)
18 11 ADAMS Jens BEL PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 21.634 1:07:37 +02:34
8 (15) 7:44 (22) 15221 (27)  22:47 (27)  30:09 (25)  37:41 (24)  45:05 (22)  52:37 (18) 1:00:05 (18) 1:07:37 (18)
8 (15) 7:36 (24) 7:37 (38) 7:26 (26) 7:22 (16) 7:32 (25) 7:24 (15) 7:32 (18) 7:28 (11) 7:32 (18)
19 13 PEETERS Rob BEL PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 21.581 1:07:47 +02:44
8 (14) 7:44 (20) 15:13 (23) 22:35 (23) 29:59 (21) 37:31 (23) 45:09 (23) 52:38 (21) 1:00:08 (20) 1:07:47 (19)
8 (14) 7:36 (21) 7:29 (29) 7:22 (20) 7:24 (18) 7:32 (26) 7:38 (30) 7:29 (12) 7:30 (13) 7:39 (26)
Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
ITALY

SUCI

WORLD CUP

Fiuggi (ITA)

Race Analysis / Analyse de la course

Event of / Epreuve du 15.01.2017
Men Elite / Hommes Elite

Rank Race N° Name Nation Team Average Time G
Rang Dossard Nom Eq Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9
20 52 BRAIDOT Luca ITA 21.581 1:07:47 +02:44
9 (37) 7:56 (30)  15:17 (24)  22:41 (24)  30:03 (23)  37:31 (20)  44:57 (19)  52:38 (20) 1:00:08 (19) 1:07:47 (20)
9 (37) 7:47 (30) 7:21 (19) 7:24 (21) 7:22 (14) 7:28 (16) 7:26 (16) 7:41 (34) 7:30 (12) 7:39 (28)
21 26 CHAINEL Steve FRA 21.48 1:08:06 +03:03
9 (26) 7:46 (26)  15:08 (20)  22:35 (22)  29:59 (22)  37:31 (21)  45:00 (21)  52:38 (19) 1:00:20 (21) 1:08:06 (21)
9 (26) 7:37 (26) 7:22 (20) 7:27 (27) 7:24 (20) 7:32 (24) 7:29 (20) 7:38 (27) 7:42 (28) 7:46 (33)
22 27 BOULO Matthieu FRA 21.454 1:08:11  +03:08
12 (55) 8:12 (39)  15:37 (36)  23:05 (33)  30:29 (29)  38:02 (27)  45:29 (24)  53:02 (23) 1:00:37 (22) 1:08:11 (22)
12 (55) 8:00 (38) 7:25 (21) 7:28 (29) 7:24 (17) 7:33 (28) 7:27 (18) 7:33 (20) 7:35 (23) 7:34 (20)
23 30 WEBER Sascha GER 21.433 1:08:15 +03:12
9 (35) 8:18 (48)  15:43 (39)  23:05 (34)  30:32 (30)  37:59 (26)  45:39 (27)  53:19 (25) 1:00:50 (24) 1:08:15 (23)
9 (35) 8:09 (49) 7:25 (23) 7:22 (19) 7:27 (26) 7:27 (14) 7:40 (33) 7:40 (32) 7:31 (18) 7:25 (9)
24 10 SOETE Daan BEL TELENET FIDEA LIONS 21.407 1:08:20 +03:17
8 (9) 7:37 (11)  14:54 (13)  22:18 (15)  29:44 (16)  37:14 (14)  44:54 (18)  52:41 (22) 1:00:38 (23) 1:08:20 (24)
8 (9) 7:29 (12) 7:17 (17) 7:24 (23) 7:26 (24) 7:30 (20) 7:40 (34) 7:47 (38) 7:57 (38) 7:42 (29)
25 14 SWEECK Diether BEL ERA - CIRCUS 21.355 1:08:30 +03:27
8 (24) 8:02 (35) 15:30 (32) 23:19 (36) 30:46 (34) 38:19 (32) 45:52 (30) 53:26 (26) 1:00:56 (25) 1:08:30 (25)
8 (24) 7:54 (35) 7:28 (28) 7:49 (49) 7:27 (25) 7:33 (31) 7:33 (24) 7:34 (22) 7:30 (14) 7:34 (19)
26 8 VERMEERSCH Gianni BEL 21.339 1:08:33  +03:30
8 (11) 7:34 (10)  15:12 (22)  22:28 (19)  31:14 (45)  38:34 (40)  46:02 (34)  53:32 (29) 1:01:03 (26) 1:08:33 (26)
8 (11) 7:26 (10) 7:38 (43) 7:16 (8) 8:46 (56) 7:20 (10) 7:28 (19) 7:30 (13) 7:31 (20) 7:30 (14)
27 4 SWEECK Laurens BEL ERA - CIRCUS 21.256 1:08:49 +03:46
7 (4 7:43 (18) 15221 (25)  22:45 (26)  30:24 (26) 3813 (28)  45:51 (28)  53:31 (28) 1:01:04 (27) 1:08:49 (27)
7 (4) 7:36 (19) 7:38 (42) 7:24 (24) 7:39 (45) 7:49 (46) 7:38 (31) 7:40 (31) 7:33 (21) 7:45 (31)
28 51 HARING Martin SVK DUKLA BANSKA BYSTRICA 21.251 1:08:50 +03:47
9 (38) 8:13 (43) 15:52 (42) 23:27 (42) 31:01 (40) 38:27 (36) 45:58 (33) 53:34 (30) 1:01:11 (29) 1:08:50 (28)
9 (38) 8:04 (43) 7:39 (44) 7:35 (35) 7:34 (36) 7:26 (12) 7:31 (22) 7:36 (24) 7:37 (26) 7:39 (27)
29 35 SAEGESSER Severin Sul 21.246 1:08:51 +03:48
9 (34) 8:00 (32)  15:34 (35)  23:05 (35)  30:40 (32) 3814 (29)  45:52 (29)  53:30 (27) 1:01:12 (30) 1:08:51 (29)
9 (34) 7:51 (34) 7:34 (34) 7:31 (34) 7:35 (40) 7:34 (30) 7:38 (29) 7:38 (28) 7:42 (29) 7:39 (24)
30 23 VAN LEEUWEN Patrick NED 21.215 1:08:57 +03:54
9 (41) 8:00 (33)  15:25 (31)  22:54 (29)  30:27 (28)  37:59 (25)  45:38 (26)  53:19 (24) 1:01:08 (28) 1:08:57 (30)
9 (41) 7:51 (33) 7:25 (25) 7:29 (31) 7:33 (32) 7:32 (27) 7:39 (32) 7:41 (33) 7:49 (35) 7:49 (35)
31 36 WINTERBERG Lukas SuUI 21.215 1:08:57 +03:54
10 (50) 8:05 (37)  15:33 (33)  23:04 (30) 30:36 (31) 3814 (30) 4557 (32) 5341 (31) 1:01:23 (32) 1:08:57 (31)
10 (50) 7:55 (37) 7:28 (26) 7:31 (33) 7:32 (31) 7:38 (38) 7:43 (36) 7:44 (35) 7:42 (27) 7:34 (21)
32 47 RUIZ DE LARRINAGA IBANEZ Javier ESP 21.169 1:09:06 +04:03
10 (47) 8:13 (40) 15:42 (38) 23:22 (40) 30:59 (39) 38:33 (37) 46:08 (35) 53:44 (33) 1:.01:19 (31) 1:09:06 (32)
10 (47) 8:03 (41) 7:29 (30) 7:40 (39) 7:37 (43) 7:34 (29) 7:35 (26) 7:36 (25) 7:35 (25) 7:47 (32)
33 57 BRAIDOT Daniele ITA 21.083 1:09:23  +04:20
10 (52) 8:17 (46)  15:53 (44)  23:22 (41)  30:55 (36)  38:221 (33)  45:57 (31) 5342 (32) 1:01:29 (33) 1:09:23 (33)
10 (52) 8:07 (47) 7:36 (35) 7:29 (28) 7:33 (33) 7:26 (13) 7:36 (27) 7:45 (37) 7:47 (33) 7:54 (38)
34 49 HERNANDEZ GUTIERREZ Aitor ESP 21.063 1:09:27 +04:24
10 (45) 8:13 (41)  15:50 (40)  23:36 (43)  31:09 (42) 3846 (41)  46:23 (37)  53:56 (34) 1:01:42 (34) 1:09:27 (34)
10 (45) 8:03 (42) 7:37 (41) 7:46 (46) 7:33 (35) 7:37 (35) 7:37 (28) 7:33 (21) 7:46 (32) 7:45 (30)
35 56 COMINELLI Cristian ITA 21.012 1:09:37 +04:34
9 (39) 8:09 (38) 16:00 (47) 23:58 (51) 31:24 (48) 38:59 (47) 46:44 (43) 54:18 (38) 1:02:02 (36) 1:09:37 (35)
9 (39) 8:00 (39) 7:51 (53) 7:58 (53) 7:26 (23) 7:35 (33) 7:45 (38) 7:34 (23) 7:44 (31) 7:35 (22)
36 55 SAMPARISI Nicolas ITA 20.917 1:09:56  +04:53
10 (43) 8:00 (34) 15:37 (37) 23:19 (37) 30:54 (35) 38:33 (38) 46:30 (38) 54:18 (37) 1:02:06 (37) 1:09:56 (36)
10 (43) 7:50 (32) 7:37 (40) 7:42 (42) 7:35 (38) 7:39 (40) 7:57 (43) 7:48 (40) 7:48 (34) 7:50 (37)
37 12 VANTHOURENHOUT Dieter BEL MARLUX NAPOLEON GAMES 20.897 1:10:00 +04:57
9 (29) 7:47 (27) 15221 (26)  23:05 (32)  30:41 (33)  38:22 (34)  46:23 (36)  54:02 (36) 1:02:02 (35) 1:10:00 (37)
9 (29) 7:38 (27) 7:34 (32) 7:44 (45) 7:36 (41) 7:41 (43) 8:01 (46) 7:39 (29) 8:00 (39) 7:58 (39)
38 28 FALENTA Alois FRA 20.887 1:10:02 +04:59
14 (58) 821 (50)  16:01 (51)  23:42 (48)  31:12 (43) 3853 (44) 46:44 (44)  54:23 (40) 1:02:12 (38) 1:10:02 (38)
14 (58) 8:07 (48) 7:40 (46) 7:41 (41) 7:30 (29) 7:41 (42) 7:51 (41) 7:39 (30) 7:49 (36) 7:50 (36)
Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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COMUNE DI FILGGE
Lo —— -t REGIONE
H“nﬂl QATIAN *COfeﬂdon @ @ LAZIO sHimano = APB
e — ity -




CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
M !UCI WORLD CUP ITALY

Fiuggi (ITA) Event of / Epreuve du 15.01.2017
Race Analysis / Analyse de la course Men Elite / Hommes Elite

Rank Race N° Name Nation Team Average Time G
Rang Dossard Nom Eq Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7 LAP 8 LAP 9
39 24 VENTURINI Clement FRA COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 20.734 1:10:33  +05:30

7 (5) 7:23 (2) 1440 (3)  22:02 (7) 29:35 (12)  37:24 (18)  45:35 (25)  53:57 (35) 1:02:18 (39) 1:10:33 (39)
7 (5) 7:16  (2) 7:17 (16) 7:22 (18) 7:33 (34) 7:49 (45) 8:11 (49) 8:22 (45) 8:21 (43) 8:15 (41)
40 25 MOUREY Francis FRA FORTUNEO - VITAL CONCEPT 20.68  1:10:44  +05:41
8 (25) 8:18 (47)  15:54 (45)  23:37 (45)  31:13 (44)  38:53 (45)  46:41 (41)  54:26 (41) 1:02:33 (41) 1:10:44 (40)
8 (25) 8:10 (50) 7:36 (37) 7:43 (43) 7:36 (42) 7:40 (41) 7:48 (40) 7:45 (36) 8:07 (41) 8:11 (40)
a1 53 FRANZOI Enrico ITA 20.661  1:10:48  +05:45
14 (57) 8:15 (44)  15:52 (43)  23:21 (39)  30:56 (38)  38:26 (35)  47:20 (46)  55:08 (43) 1:02:59 (43) 1:10:48 (41)
14 (57) 8:01 (40) 7:37 (39) 7:29 (32) 7:35 (39) 7:30 (22) 8:54 (53) 7:48 (41) 7:51 (37) 7:49 (34)
42 58 CAPPONI Stefano ITA 20.612  1:10:58  +05:55
10 (47) 7:52 (28)  15:33 (34)  23:21 (38)  30:56 (37)  38:33 (39)  46:31 (40)  54:18 (39) 1:02:21 (40) 1:10:58 (42)
10 (47) 7:42 (28) 7:41 (47) 7:48 (48) 7:35 (37) 7:37 (36) 7:58 (44) 7:47 (39) 8:03 (40) 8:37 (42)
43 54 SAMPARISI Lorenzo ITA 2014  1:12:38  +07:35
10 (44) 8:05 (36)  15:51 (41)  23:36 (44)  31:17 (47) 3856 (46)  46:44 (42)  54:40 (42) 1:02:53 (42) 1:12:38 (43)
10 (44) 7:55 (36) 7:46 (49) 7:45 (47) 7:41 (46) 7:39 (39) 7:48 (39) 7:56 (43) 8:13 (42) 9:45 (43)
a4 20 GODRIE Stan NED VERANDA'S WILLEMS - CRELAN -1LAP
8 (20) 8:26 (55)  16:00 (50)  23:55 (50)  31:45 (50)  39:53 (51)  47:34 (47)  55:25 (44)
8 (20) 8:18 (56) 7:34 (33) 7:55 (51) 7:50 (48) 8:08 (51) 7:41 (35) 7:51 (42)
a5 a8 SUAREZ FERNANDEZ Kevin ESP -1LAP
9 (27) 8:13 (42)  15:59 (46)  23:52 (49)  31:48 (52)  39:44 (50)  47:42 (48)  55:47 (45)
9 (27) 8:04 (44) 7:46 (50) 7:53 (50) 7:56 (51) 7:56 (48) 7:58 (45) 8:05 (44)
46 37 POWERS Jeremy USA -2LAP
9 (32) 8:21 (49)  16:17 (54)  24:13 (53)  32:05 (53)  40:19 (52)  48:26 (50)
9 (32) 8:12 (51) 7:56 (55) 7:56 (52) 7:52 (50) 8:14 (54) 8:07 (48)
47 32 TARAMARCAZ Julien sul ERA - CIRCUS -2LAP
9 (31) 8:16 (45)  16:00 (49)  23:38 (46)  31:24 (49)  39:37 (48)  48:07 (49)
9 (31) 8:07 (46) 7:44 (48) 7:38 (37) 7:46 (47) 8:13 (53) 8:30 (52)
a8 21 VAN AMERONGEN Thijs NED -2LAP
11 (54) 8:24 (53)  16:00 (48)  23:38 (47)  31:17 (46)  38:52 (43)  46:45 (45)
11 (54) 8:13 (52) 7:36 (36) 7:38 (38) 7:39 (44) 7:35 (34) 7:53 (42)
a9 40 JUILIANO Andrew USA -2LAP
16 (59) 8:22 (51)  16:13 (52)  24:16 (54)  32:27 (54)  40:29 (53)  48:34 (51)
16 (59) 8:06 (45) 7:51 (52) 8:03 (55) 8:11 (53) 8:02 (50) 8:05 (47)
50 45 MALIK Michal CZE -2LAP
10 (47) 8:24 (52)  16:34 (56)  24:37 (56)  32:49 (56)  40:50 (54)  49:01 (52)
10 (47) 8:14 (53) 8:10 (56) 8:03 (54) 8:12 (54) 8:01 (49) 8:11 (51)
51 39 BRADFORD-PARISH Kevin USA -2LAP
11 (53) 827 (56)  16:23 (55)  24:31 (55)  32:46 (55)  40:54 (55)  49:05 (53)
11 (53) 8:16 (55) 7:56 (54) 8:08 (56) 8:15 (55) 8:08 (52) 8:11 (50)
52 50 ANIA GONZALEZ Daniel ESP -5LAP
10 (51) 8:51 (57)  17:20 (57)  26:04 (57)
10 (51) 8:41 (57) 8:29 (57) 8:44 (57)
2 AERTS Toon BEL TELENET FIDEA LIONS DNF7
7 (3) 7:13 (1) 1421 (1) 21:36 (2)  29:00 (2) 3620 (3) 4342 (3)
7 (3) 7:06 (1) 7:08 (3) 7:15  (7) 7:24 (21) 7:20  (9) 7:22 (12)
38 WERNER Kerry USA DNF7
9 (30) 7:45 (24)  15:224 (30)  23:04 (31)  31:.01 (41)  38:47 (42)  46:31 (39)
9 (30) 7:36 (22) 7:39 (45) 7:40 (40) 7:57 (52) 7:46 (44) 7:44 (37)
22 BOOM Lars NED TEAM LOTTO NL - JUMBO DNF6
9 (40) 7:44 (19)  14:56 (15)  22:15 (12)  29:46 (17)  38:19 (31)
9 (40) 7:35 (18) 7:12 (6) 7:19 (11) 7:31 (28) 8:33 (55)
59 VALDRIGHI Stefano ITA DNF6
10 (46) 8:26 (54)  16:15 (53)  23:58 (52)  31:48 (51)  39:43 (49)
10 (46) 8:16 (54) 7:49 (51) 7:43 (44) 7:50 (49) 7:55 (47)
43 NESVADBA Jan CZE EXPRES CZ-MERIDA TEAM KOLIN DNF5
9 (36) 7:56 (31)  15:24 (29)  22:53 (28)  30:24 (27)
9 (36) 7:47 (31) 7:28 (27) 7:29 (30) 7:31 (30)

Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
m !UCI WORLD CUP ITALY

Fiuggi (ITA) Event of / Epreuve du 15.01.2017
Race Analysis / Analyse de la course Men Elite / Hommes Elite
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Equipe Moyenne Temps Ecart

START

44 HEKELE Emil CZE DNF1
13 (56)
13 (56)

41 MCCONNELL Mark CAN DNF1
9 (42)
9 (42)

Fastest Lap / Tour le plus rapide: MEISEN Marcel (GER) - 7:03.8

Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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